
 
         REFERENČNÍ LIST STAVBY 

 
Název stavby: 

 

III/36511 Křetín - Lazinov               
 

Stav před rekonstrukcí: 
 
Povrch silnice III/36511 byl narušen hloubkovou korozí 
a vykazoval nerovnosti vlivem opakovaného provádění 
lokálních vysprávek, obrusná vrstva je narušena korozí 
a ztrátou pojiva. Při vizuální prohlídce nebyly zjištěny 
trvalé deformace ani znatelné konstrukční poruchy, 
podloží komunikace bylo stabilní s dobrou únosností.   
 
 

Nový stav: 
 
Byla provedena celoplošná oprava v celé délce silnice 
III/36511, tj. v km 0,000 – 2,326. Začátek úpravy 
je v místě vyústění silnice III/36511 ze silnice II/365 
v obci Křetín, konec úpravy na točně BUS v obci 
Lazinov.  Před vlastní opravou povrchu bylo provedeno 
odstranění nánosů na krajnicích, prohloubení příkop, 
pročistění rigolů a propustků a odstranění vegetace. 
V km 0,000 – 0,100 a na mostě 36511 – 1 bylo 
provedeno celoplošné frézování stávajícího povrchu 
vozovky z důvodu zachování původní nivelety vozovky. 
V místech napojení okolních zpevněných ploch a MK 
bylo provedeno lokální frézování k zajištění plynulého 
napojení nového povrchu na původní stav. Po provedení 
vyrovnání stávajícího povrchu v průměrné tl. 20 mm 
(vyrovnání bylo provedeno zejména v úseku km 0,200 – 
0,500) byl proveden spojovací postřik a v celé ploše 
vozovky položena nová obrusná vrstva z asfaltového 
betonu velmi tenkého modifikovaného BBTM 8S v tl. 35 
mm. 
 
Silnice III/36511 Křetín – Lazinov  
 
Staničení  0,000 – 2,326 
Délka úseku  2,326 km 
Plocha úpravy  14.227 m2  
 
  

Projektant:       SÚS JMK, p.o.k. 

Zhotovitel:     FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

IČO: 253176287 

Termín realizace:     05/2017 – 06/2017   

Náklady stavby:        4 973 tis. Kč    

Zdroj financování:   NIV. SÚS JMK   

 

 
 

 

 

 

 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 
 

  III/36511 Křetín – Lazinov 

km 0,000 – 2,326 


